
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Schwerin II S

I II III IV V VI Punkte
6 11 12 3 7 5

25

0
10
21

1
11
24

3
12
25

6
15

7
17

8
20

Auszeit

10:12
24:22

Ende
16:24 B  VCO Berlin R

I II III IV V VI Punkte
12 7 10 14 3 18

22

╳

9
20

1
13
21

2
14
22

3
16

4
17

8
19

Auszeit

17:17
21:23

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  VCO Berlin S

I II III IV V VI Punkte
12 7 10 14 3 18

2011
15:20

0
7

1
10

2
14

3
16

4
19

6
20 Auszeit

2:6

Ende
16:52 A  Schwerin II R

I II III IV V VI Punkte
5 6 11 12 3 7

2514 16
18:9 18:9
22:19 22:19

╳

15
25

1
18

3
19

9
20

11
22

13
24

Auszeit

19:13
22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55 A  Schwerin II S

I II III IV V VI Punkte
6 11 12 3 7 5

254
17:11

2
16
25

3
18

6
19

7
20

8
21

14
22 Auszeit

22:18

Ende
17:20 B  VCO Berlin R

I II III IV V VI Punkte
11 7 10 14 3 18

18

╳

10
18

2
11

3
12

4
13

6
14

9
15

Auszeit

3:6
9:13

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Nord
Frauen

A  Schweriner SC II vs. VCO Berlin B
Spiel 4176 18.11.2023 16:00 Uhr

Volleyballhalle Am Lambrechtsgrund
19059 Schwerin

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Schwerin II 13/14
2 Frommann, Finnja X
3 Fenske, Michelle X
4 Liefke, Anna Katharina XE
5 Lange, Betty X
6 ★ Ströh, Paulina X
7 Grawert, Amelie X

11 Naujack, Svea X
12 Gröger, Johanna X
13 Freiynfeldova, Hanna
14 Schneider, Lara X
15 Schultz, Malena XE
16 Kölzow, Finja XE
18 Kleemann, Celina
A  Libero
2 Frommann, Finnja X

15 Schultz, Malena XE
A  Offizielle
T Kramer, Arne

CT Scheller, Frederik
P Struß, Jule

C

B  VCO Berlin 10/14

1 Neuenhöfer, Lotte
2 Roebel, Anne X
3 Franzen, Johanna X
7 ★ Bachmann, Mich… X
8 Minlend, Sophia

10 Nasin, Alina X
11 Brandstrup, Gesa X
12 Schütte, Johanna X
14 Zobelt, Lara X
18 Rieger, Marlene X

B  Libero

1 Neuenhöfer, Lotte
2 Roebel, Anne X

B  Offizielle

T Hartmann, Manuel
CT Hinz, Söhnke

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Schwerin II VCO Berlin B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 22 0 0 2
2 4 1 25 2 25 20 0 1 1
1 1 1 25 3 25 18 0 0 2

4
5

5 5 3 75 74 60 0 1 5
Start: 16:00 Ende: 17:20 Dauer: 1:20

Sieger: Schweriner SC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiß, Marcus DE 1
2 Schulz, Marko DE 2

Schr. Thater, Anna
Assist. Flörke, Dorit

Dokument erstellt: 18.11.2023 17:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


