

## 2. Bundesliga Frauen Nord

Frauen

(A) Schweriner SC II vs. VCO Berlin (B)

Spiel 4176

18.11.2023 16:00 Uhr

Volleyballhalle Am Lambrechtsgrund 19059 Schwerin



			Start 16:00			A Schwerin II			s	Ende 16:24		B VCO Berlin				R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		Ŧ	6	11	12	3	7	5		12	7	10	14	3	18	
l in	Spielernr.		Ľ							25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		Z														
-		1. 5.	_	0	1	3	6	7	8	Auszeit	X	1	2	3	4	8	Auszeit
	Aufschlag-	2. 6. 3. 7.	I		11		15	17	20		9`	13	14 22	16	17	19	
	runden	4. 8.		21	24	25)				10:12 24:22	20	21	22)				17:17 21:23

S		art :27	(	B) vc	) Berli	n	s	Ende 16:52		(	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
$\overline{\mathbf{T}}$	12	7	10	14	3	18		5	6	11	12	3	7	
ļ	11						20		14)			(16)		25
Z	15:20								18:9			18:9		
									22:19			22:19		
2	0 7	1 10	2 14	3 16	4 19	6 20	Auszeit	X 15	1 18	3 19	9 20	11 22	13 24	Auszeit
							2:6	25)						19:13 22:18

_	0			_ S  ₁		Start 16:55		A Schwerin II			s		de :20	B VCO Berlin				R
		Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	6	11	12	3	7	5		11	7	10	14	3	18	
le lin		S	pielernr.	<u> </u>		4					25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z		17:11												
		_	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2 16	3 18	6 19		8 21	14 22	Auszeit	X 10	2 11				9 15	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		25						22:18	13						3:6 9:13

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

(A) Schwerin II

T Kramer, Arne

P Struß, Jule

CT Scheller, Frederik

2 | Frommann, Finnja 3 Fenske, Michelle

4 Liefke, Anna Katharina

	A	ufschlagfolge						
6	Sta	artaufstellung						
l E		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

n								В	emerl	kunge	n						Ergebnisse					
	5							Auszeit							Auszeit							Aus
i																						
_	Z																					
	T																					
•	SA	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Pur

	,		_	Ruebel, Allie	$\sim$
5	Cange, Betty	Х	3	Franzen, Johanna	Х
6	★ Ströh, Paulina	Х	7	© ★ Bachmann, Mich	Χ
7	Grawert, Amelie	Х	8	Minlend, Sophia	
11	Naujack, Svea	Х	10		Х
12	Gröger, Johanna	Х			
	Freiynfeldova, Hanna		11	Brandstrup, Gesa	Х
			12	Schütte, Johanna	X
	Schneider, Lara	Х	14	Zobelt, Lara	Х
15	Schultz, Malena	XΕ	18	Rieger, Marlene	Х
16	Kölzow, Finja	ΧE			
18	Kleemann, Celina		B	) Libero	
$\bigcirc$	Libero		$\cup$		
$\frac{\checkmark}{2}$	Frommann, Finnja	Х	1	Neuenhöfer, Lotte	
			2	Roebel, Anne	Χ
15	Schultz, Malena	ΧE		Roebel, Allile	ᅩ
(A)	Offizielle		B	Offizielle	

13/14

ΧE

B VCO Berlin

2 Roebel, Anne

1 Neuenhöfer, Lotte

T Hartmann, Manuel

CT Hinz, Söhnke

10/14

Х

ı	Sanktionen										
ı	٧	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand			

1 1	$\sim$	vv	)		3	Dauci	
	2	0	1	25	1	24	
	2	4	1	25	2	25	
	1	1	1	25	3	25	
					4		
					5		
	5	5	3	75		74	
	Si	tart	: 16	6:00	Ende:	17:20	
18	Sie	ege	r: S	Schw	eriner	SC II	
1 -							

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Weiß, Marcus	DE	1	
2	Schulz, Marko	DE	2	
			Schr	Thater Anna

Assist. Flörke, Dorit

(A) Schwerin II

Satz

VCO Berlin (B)

24 22 0 0 2

74 60 0 1 5

20 0 1 1

18 0 0 2

Dauer: 1:20

3:0

Dauer